5/8/24, 3:26 p.m. Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

URGENTE**REPORTE AUDIENCIA** DTE. MARIA DEL PILAR VELEZ PALACIOS || RAD. 2019-295

Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Lun 05/08/2024 14:14

Para:Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>;

Informes GHA <informes@gha.com.co>
CC:Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>;Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>

Buen dia para todos,

Comedidamente informo que el dia de hoy 05/08/2024 se llevd a cabo la continuacion de la audiencia de practica de
pruebas en el siguiente proceso:

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: = MARIA DEL PILAR VELEZ PALACIOS
Demandados: COLFONDOSS.A.

Llamado en G.: MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A
Radicacién: 76001310500520190029500

Cad. Case: 19004

Juzgado: 05 LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI

Etapas surtidas en la audiencia del art. 80 del CPTSS:

-Practica de pruebas:

Se recepciond el testimonio del sefior Eduardo.

Una vez se clausurd la practica de pruebas, el juez aplazd la audiencia y_fijé fecha para mafiana 06/08/2024 a la
1.30pm para alegatos y fallo.

@Informes GHA Para su conocimiento y gestidn pertinente.
@CAD GHA Por favor cargar el reporte

@Marleny Lopez Gil Por favor para seguimiento
Cordialmente,

Valentina Orozco Arce
I I Abogada Sénior |
Email: vorozco@gha.com.co | 322 859 4770
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucidn, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra proscrito
por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui contenida
debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine
copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial
or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are
the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential
and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well
as its attachments.
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